平成27年 12月４日

各 位

名古屋市東区東桜一丁目１番10号

大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社

代表取締役社長 嶋尾 正

「第９２期第２四半期（中間）報告書」の一部修正について

当社「第９２期第２四半期（中間）報告書」（以下「報告書」といいます。）の記載内容に修

正がありますので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のと

おり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

修正・追記箇所（該当箇所に下線を付しております）

１．報告書 10ページ（資本金の修正）

①重要な子会社の状況

特殊鋼鋼材の箇所

会社名 DAIDO PDM(THAILAND)CO., LTD.

【修正前】資本金 157百万BAHT

【修正後】資本金 257百万BAHT

２．報告書 11ページ（会社名の追加等）

自動車部品・産業機械部品

会 社 名 資 本 金 出 資 比 率 主 要 な 事 業 内 容

株式会社大同キャスティングス

（名古屋市港区）

百万円

2,215

％

100.0

鋳造品および特殊鋼管材の

製造および販売

フジオーゼックス株式会社

（ 静 岡 県 菊 川 市 ）
3,018

※

51.7

エンジンバルブ等の製造お

よび販売

富士气門（広東）有限公司

（ 中 国 広 東 省 ）

百万元

64

※

100.0

エンジンバルブ等の製造お

よび販売

日 本 鍛 工 株 式 会 社

（ 兵 庫 県 尼 崎 市 ）

百万円

310
100.0 型鍛造品の製造および販売

東 洋 産 業 株 式 会 社

（宮城県黒川郡大衡村）
160 100.0 型鍛造品の製造および販売

大同スターテクノ株式会社

（ 群 馬 県 渋 川 市 ）
150 100.0

鍛鋼品の機械加工、精整お

よび熱処理等の請負

大同精密工業株式会社

（ 東 京 都 豊 島 区 ）
90

※

79.7

圧縮機部品、ターボ部品お

よびカップリング等の製造

および販売

OHIO STAR FORGE CO.

（米国オハイオ州）

千US＄

26
100.0 型鍛造品の製造および販売

以 上